[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  22 мая  2018 г.                                                                                                 № 57
	Информация о жилом  доме,  расположенном по адресу: Смоленская область,  г. Демидов,  ул. Руднянская, д.69

         Заслушав и обсудив   информацию о жилом  доме,  расположенном по адресу: Смоленская область,  г. Демидов,  ул. Руднянская, д.69, Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

       1. Информацию Вдовенковой О.Н. - Заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела городского хозяйства о жилом  доме,  расположенном по адресу: Смоленская область,  г. Демидов,  ул. Руднянская, д.69 принять к сведению.
       2.  Отделу по строительству, транспорту, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области обратиться в адрес Департамента государственного, строительного и технического надзора Смоленской области о проведении проверки законности строительства жилого дома по адресу: Смоленская область, г. Демидов, ул. Руднянская, д.69.
Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                               В.К. Матвеев